
Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 245 Pág. 63553Miércoles, 22 de diciembre de 2021

I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN
B. AUTORIDADES Y PERSONAL

B.1. Nombramientos, Situaciones e Incidencias

CONSEJERÍA DE SANIDAD

ORDEN SAN/1574/2021, de 14 de diciembre, por la que se resuelve definitivamente 
el concurso de traslados abierto y permanente para la provisión de plazas de personal 
estatutario de la categoría de Licenciado Especialista en Medicina Familiar y Comunitaria, 
en los centros e instituciones sanitarias de la Gerencia Regional de Salud de Castilla  
y León.

Por Orden SAN/89/2019 de 30 de enero, publicada en el Boletín Oficial de Castilla y 
León del 12 de febrero de 2019, fue convocado concurso de traslados abierto y permanente 
para la provisión de plazas de personal estatutario de la categoría de Licenciado  
Especialista en Medicina Familiar y Comunitaria, en los centros e instituciones sanitarias 
de la Gerencia Regional de Salud de Castilla y León.

Realizada la valoración de los méritos alegados por los concursantes para la 
resolución del año 2021, esta Consejería, por Orden SAN/1176/2021, de 23 de septiembre, 
publicada en el Boletín Oficial de Castilla y León de 8 de octubre de 2021, hizo pública la 
resolución provisional del concurso abierto y permanente, abriendo un plazo de diez días 
para que los interesados pudieran efectuar las alegaciones que estimaran pertinentes.

Finalizado dicho plazo y una vez valoradas las alegaciones presentadas contra la 
citada orden de resolución provisional, de conformidad con la propuesta de adjudicación 
definitiva realizada por la comisión de valoración correspondiente a la Resolución de 2021, 
así como la propuesta realizada por la Dirección General de Profesionales respecto de 
exclusiones y desistimientos, procede hacer pública la Orden de adjudicación definitiva.

La base Decimotercera de la convocatoria señala que los concursantes que obtengan 
plaza en el concurso deberán cesar en la que, en su caso, desempeñen, ya sea en destino 
definitivo, en comisión de servicios o en adscripción provisional, en los términos que se 
establezca en la Orden de resolución definitiva.

La situación sanitaria actual provocada por la SARS-COVID implica la necesidad 
de adoptar medidas precisas, tanto para contener la evolución de la enfermedad, como 
para garantizar la asistencia sanitaria necesaria frente a sus efectos. Estas circunstancias, 
que se ven agravadas en el ámbito de la atención primaria por el evidente déficit de 
profesionales en la categoría Licenciado Especialista en Medicina Familiar y Comunitaria, 
aconsejan coordinar los distintos procesos de selección y provisión de estos profesionales 
garantizando, en la medida de lo posible, la continuidad y cobertura de las prestaciones 
sanitarias en su ámbito de actuación.

CV: BOCYL-D-22122021-23



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 245 Pág. 63554Miércoles, 22 de diciembre de 2021

Esta sería la razón por la que deviene imprescindible la coincidencia cronológica 
de las incorporaciones de los profesionales que cambian de destino, al haber sido 
adjudicatarios de puestos en virtud de su participación en el presente concurso, y las de 
aquellos que han superado el correspondiente proceso selectivo.

Ahora bien, esta decisión puntual derivada de la situación pandémica actual no 
puede implicar una merma en los derechos de los profesionales afectados a la movilidad, 
por ello, se determina la misma fecha de toma de posesión que el resto de categorías 
profesionales objeto de la resolución del concurso de traslados abierto y permanente 
correspondiente a este año, a los solos efectos de participación en el concurso de traslados 
abierto y permanente, de los profesionales que han resultado adjudicatarios en la presente 
Resolución.

Esta Consejería, en virtud de lo establecido en el artículo 6.2 g), de la Ley 2/2007, de 
7 de marzo, del Estatuto Jurídico del Personal Estatutario del Servicio de Salud de Castilla 
y León

RESUELVE:

Primero.– Hacer pública la Orden de adjudicación definitiva del concurso de traslados 
abierto y permanente correspondiente al año 2021, con indicación, en el Anexo I, de los 
concursantes a los que se les adjudica destino, con la puntuación obtenida.

Segundo.– Asimismo, se publicarán en el Portal de Salud de Castilla y León las 
puntuaciones obtenidas por todos los participantes, desglosada por apartados, conforme 
al baremo de méritos establecido en la convocatoria.

Tercero.– Aceptar de plano los desistimientos totales a la participación en el 
concurso no incluidos en la adjudicación provisional, y formulados en el plazo establecido 
de alegaciones por los participantes relacionados en el Anexo II, declarándose concluso 
el procedimiento de provisión respecto de estos concursantes para la resolución del  
año 2021.

Cuarto.– Excluir con carácter definitivo de la participación en el concurso de traslados 
abierto y permanente correspondiente al año 2021, a los participantes que figuran en 
el Anexo III de la presente orden, por no cumplir los requisitos y condiciones generales 
establecidos, con indicación de las causas que han motivado su exclusión.

Quinto.– Las plazas adjudicadas son irrenunciables, salvo que dicha renuncia esté 
motivada por la obtención de plazas en virtud de la resolución de un procedimiento de 
movilidad voluntaria convocado por otra Administración Pública, conforme lo establecido 
en el artículo 37.4 de la Ley 55/2003, de 16 de diciembre, del Estatuto Marco del personal 
estatutario de los servicios de salud.

Los traslados derivados de este concurso tienen carácter voluntario y no generan 
derecho alguno a ninguna clase de indemnización.

Será de aplicación a los concursantes que resulten adjudicatarios de plazas 
no identificadas o de área, lo dispuesto en el apartado 4.2 de la Base Cuarta de la  
Orden SAN/77/2014, de 6 de febrero, por la que se aprueban las bases comunes 
reguladoras de la movilidad voluntaria del personal estatutario fijo en el Servicio de Salud 
de Castilla y León, en la redacción dada por la Orden SAN/476/2016 de 20 de mayo.

CV: BOCYL-D-22122021-23



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 245 Pág. 63555Miércoles, 22 de diciembre de 2021

Sexto.– Los concursantes que obtengan plaza en el presente concurso cesarán en 
la que en su caso desempeñen, ya sea en destino definitivo, en comisión de servicios o en 
adscripción provisional, el día de la publicación en el Boletín Oficial de Castilla y León de la 
Resolución de la Dirección General de Profesionales de la Gerencia Regional de Salud de 
Castilla y León, por la que se nombra personal estatutario fijo de la categoría de licenciado 
especialista en Medicina Familiar y Comunitaria del Servicio de Salud de Castilla y León al 
personal que haya superado el proceso selectivo convocado por la Orden SAN/618/2019, 
de 18 de junio.

La toma de posesión de la nueva plaza deberá efectuarse el día siguiente hábil al del 
cese, si las plazas son de la misma localidad o Zona Básica de Salud; cinco días hábiles, 
si la plaza es de distinta localidad y Zona Básica de Salud del mismo Área de Salud, diez 
días hábiles, si las plazas pertenecen a distinta localidad, Zona Básica de Salud y Área  
de Salud.

En los casos en que la plaza adjudicada sea la misma que viene desempeñando 
en comisión de servicios o en destino provisional, no habrá lugar a plazo posesorio, 
debiéndose producir la toma de posesión al día siguiente al día del cese.

Cuando la resolución del concurso implique el cambio en el servicio de salud de 
destino, el plazo de toma de posesión será de un mes, a contar desde el día de cese, 
salvo que el adjudicatario ya se encuentre prestando servicios en la Gerencia Regional  
de Salud, en cuyo caso se aplicará lo establecido en los puntos anteriores.

Cuando la resolución del concurso implique el reingreso al servicio activo, el plazo 
de la toma de posesión será de diez días hábiles, a contar desde el día siguiente al día de 
cese.

El plazo posesorio se considerará a todos los efectos, incluidos los retributivos, como 
servicio activo para los concursantes que se encuentren en dicha situación administrativa.

El cómputo de dichos plazos se iniciará cuando finalicen los permisos, licencias o 
vacaciones que, en su caso, hayan sido concedidos a los interesados, salvo en el supuesto 
de que la plaza en que deban cesar haya sido adjudicada en el concurso o a la misma 
deba acceder otra persona.

No obstante lo dispuesto en el párrafo anterior, a las personas que se encuentren 
en situación de licencia por enfermedad o riesgo durante el embarazo o la lactancia, o 
disfrutando permisos por maternidad o paternidad, se les diligenciará el cese en el destino 
que estuviese desempeñando y la toma de posesión en el nuevo destino adjudicado en los 
plazos ordinarios fijados en los párrafos anteriores, sin que ello suponga la finalización de 
la licencia o permisos concedidos.

Se entenderá que solicita la excedencia voluntaria por interés particular como  
personal estatutario, siendo declarado en tal situación, el concursante que no se incorpore 
al destino adjudicado como consecuencia de la resolución del concurso de traslados dentro 
de los plazos establecidos o de las prórrogas de los mismos que legal o reglamentariamente 
procedan.

No obstante, si existen causas suficientemente justificadas, así apreciadas por la 
autoridad convocante, previa audiencia del interesado, podrá dejarse sin efecto dicha 

CV: BOCYL-D-22122021-23



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 245 Pág. 63556Miércoles, 22 de diciembre de 2021

situación. En tal caso, el interesado deberá incorporarse a su nuevo destino tan pronto 
desaparezcan las causas que en su momento lo impidieron.

Los concursantes que no obtengan plaza en este concurso se mantendrán en la 
situación y destino que ostentan, con excepción de los que se encuentren en adscripción 
provisional quienes, siempre que hayan solicitado todas las plazas convocadas en su 
Área de Salud, y en su caso, modalidad, podrán ejercitar la opción establecida en la  
base 3.1.3.3 de la orden de convocatoria.

Séptimo.– La toma de posesión, a los solos efectos del cumplimiento de requisitos 
de participación en el concurso de traslados abierto y permanente establecidos en el 
artículo 20 del Decreto 8/2011, de 24 de febrero, por el que se aprueba el Reglamento de 
Selección y determinadas formas de provisión de plazas y puestos de trabajo de personal 
estatutario en centros e instituciones sanitarias dependientes de la Gerencia Regional de 
Salud, se entenderá producida el día 19 de enero de 2022.

Contra la presente orden, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse 
recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados a partir 
del día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo establecido en los  
artículos 8.2 y 14.2 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa. Igualmente, con carácter previo y potestativo, podrá 
interponerse recurso de reposición ante la Consejería de Sanidad en el plazo de un mes 
a contar desde el día siguiente a su publicación, según lo dispuesto en los artículos 123 
y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas.

Valladolid, 14 de diciembre de 2021.

La Consejera, 
Fdo.: Verónica Casado Vicente

CV: BOCYL-D-22122021-23



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 245 Pág. 63557Miércoles, 22 de diciembre de 2021

ANEXO I

CATEGORÍA: L.E. MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

RESOLUCIÓN: DEFINITIVA - 2021

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE         

4.2.1A
BASE        
4.2.1B

Total 
puntos

***8350** ALBERTOS GARCIA 
CRISTINA 11147685 1701080109V G.A.P DE AVILA Z.B.S. EL BARCO DE 

ÁVILA AVILA 360.0 36.0 396.0

***6938** ALONSO  PEREZ  
JUAN CARLOS 11700836 1701050106Y G.A.P DE AVILA Z.B.S. ÁVILA RURAL AVILA 424.0 42.0 466.0

***9274** ARRANZ DE LA FUENTE  
RAQUEL 11147748 1701130102P G.A.P DE AVILA Z.B.S. GREDOS AVILA 410.0 36.0 446.0

***6579** BLAZQUEZ FERNANDEZ 
MARI CRUZ 11048941 1701030102N G.A.P DE AVILA Z.B.S. ÁVILA 

ESTACIÓN AVILA 630.0 0.0 630.0

***6609** DEL AMA BLAZQUEZ 
ANA ISABEL 11048976 1701040102F G.A.P DE AVILA Z.B.S. ÁVILA ZONA 

NORTE AVILA 350.0 36.0 386.0

***2975** GONZALEZ LOPEZ 
MARIANO 11145569 1701090111Z G.A.P DE AVILA Z.B.S. 

BURGOHONDO AVILA 674.0 6.0 680.0

***4862** GONZALEZ SANCHEZ 
JULIO 11049057 1701070108K G.A.P DE AVILA Z.B.S. ÁVILA SUR-

OESTE AVILA 454.0 35.0 489.0

***8533** JIMENEZ CARABIAS 
MARIA ANTONIA 11153373 1701170110L G.A.P DE AVILA Z.B.S. PIEDRAHITA AVILA 394.0 40.0 434.0

***7471** JIMENEZ PERNUDO 
OCTAVIANO 11700841 1701200105E G.A.P DE AVILA Z.B.S. MUÑANA AVILA 780.0 0.0 780.0

***6114** LOPEZ DOMINGUEZ 
MARIA PIEDAD 11154348 1701180102Y G.A.P DE AVILA Z.B.S. SAN PEDRO 

DEL ARROYO AVILA 542.0 0.0 542.0

***7159** LOPEZ NAJERA  
MARIA ELENA 11154346 1701220109Q G.A.P DE AVILA Z.B.S. ÁVILA SUR-

ESTE AVILA 374.0 36.0 410.0

***5003** MARTIN GARCIA  
MARIA INMACULADA 11147774 1701180107B G.A.P DE AVILA Z.B.S. SAN PEDRO 

DEL ARROYO AVILA 548.0 0.0 548.0

CV: BOCYL-D-22122021-23



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 245 Pág. 63558Miércoles, 22 de diciembre de 2021

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE         

4.2.1A
BASE        
4.2.1B

Total 
puntos

***6028** NOREÑA DELGADO 
BLANCA NIEVES 11049055 1701070106L G.A.P DE AVILA Z.B.S. ÁVILA SUR-

OESTE AVILA 524.0 36.0 560.0

***6521** NUÑEZ  JIMENEZ  
FERNANDO 11147701 1701090109N G.A.P DE AVILA Z.B.S. 

BURGOHONDO AVILA 384.0 79.0 463.0

***3348** PACHO VAZQUEZ 
BENJAMIN 11700843 1701170107Q G.A.P DE AVILA Z.B.S. PIEDRAHITA AVILA 574.0 25.0 599.0

***6188** PARADA GONZALEZ 
CRISTINA 11153368 1701090108B G.A.P DE AVILA Z.B.S. 

BURGOHONDO AVILA 324.0 75.0 399.0

***3635** ROFSO GARCIA  
JOSE ENRIQUE 11147765 1701170101X G.A.P DE AVILA Z.B.S. PIEDRAHITA AVILA 390.0 23.0 413.0

***7206** SANCHEZ DUARTE 
FERNANDO 11700838 1701130103D G.A.P DE AVILA Z.B.S. GREDOS AVILA 412.0 36.0 448.0

***3704** ALAVA MARAÑON 
FERNANDO 21146890 1702230107S G.A.P DE BURGOS Z.B.S. PAMPLIEGA BURGOS 560.0 0.0 560.0

***6032** ANDRES TUÑON  
SONIA MARIA 21120411 1702070107A G.A.P DE BURGOS

Z.B.S. BURGOS 
CENTRO B  

(I. LOPEZ SAIZ)
BURGOS 386.0 45.0 431.0

***0632** ANTOLIN  DEL ALAMO 
JUAN CARLOS 21151249 1702280102P G.A.P DE BURGOS Z.B.S. SANTA CLARA BURGOS 612.0 52.0 664.0

***6208** APARICIO GARCIA 
PABLO 21146834 1702090113E G.A.P DE BURGOS Z.B.S. BURGOS 

RURAL SUR BURGOS 348.0 36.0 384.0

***2388** ARRANZ RAMIREZ 
ESTHER 21153380 1702020117S G.A.P DE BURGOS Z.B.S. ARANDA DE 

DUERO RURAL BURGOS 228.0 69.0 297.0

***2993** BUITRAGO GOMEZ 
AMELIA ANA 21120377 1702060105Y G.A.P DE BURGOS

Z.B.S. BURGOS 
CENTRO A 

(CRISTOBAL 
ACOSTA)

BURGOS 52.0 323.0 375.0

***6758** CALVO DOMINGUEZ 
MARIA VICTORIA 21120680 1702180101B G.A.P DE BURGOS Z.B.S. LOS CUBOS BURGOS 400.0 36.0 436.0

***7076** CARRETERO ANTON 
GUSTAVO 21120230 1702010103Y G.A.P DE BURGOS Z.B.S. ARANDA DE 

DUERO NORTE BURGOS 366.0 36.0 402.0

CV: BOCYL-D-22122021-23



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 245 Pág. 63559Miércoles, 22 de diciembre de 2021

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE         

4.2.1A
BASE        
4.2.1B

Total 
puntos

***0497** CASCON BOTO FATIMA 21120744 1702210103K G.A.P DE BURGOS Z.B.S. MIRANDA 
ESTE BURGOS 404.0 37.0 441.0

***9796** CASTILLO RUIZ  
JOSE LUIS 21120778 1702220101Z G.A.P DE BURGOS Z.B.S. MIRANDA 

OESTE BURGOS 444.0 39.0 483.0

***5906** DE MIGUEL HERNANDO 
JUAN FRANCISCO 21153381 1702080106C G.A.P DE BURGOS Z.B.S. BURGOS 

RURAL NORTE BURGOS 606.0 0.0 606.0

***3518** DE ROMAN  MARTINEZ 
BLANCA DELIA 21145587 1702070102K G.A.P DE BURGOS

Z.B.S. BURGOS 
CENTRO B  

(I. LOPEZ SAIZ)
BURGOS 418.0 41.0 459.0

***4945** GARCIA GONZALEZ  
ANA ISABEL 21146766 1702220111R G.A.P DE BURGOS Z.B.S. MIRANDA 

OESTE BURGOS 582.0 37.0 619.0

***5489** GONZALEZ BERNAL 
SONIA MARIA 21147008 1702330105D G.A.P DE BURGOS Z.B.S. VILLADIEGO BURGOS 412.0 36.0 448.0

***3647** GONZALEZ FERNANDEZ 
LUISA NATALIA 21153379 1702130103S G.A.P DE BURGOS Z.B.S. LAS TORRES 

(GAMONAL III) BURGOS 410.0 36.0 446.0

***1580** GONZALEZ RASILLO 
ANA MARIA 21120926 1702280108Z G.A.P DE BURGOS Z.B.S. SANTA CLARA BURGOS 444.0 36.0 480.0

***8873** JIMENEZ VIVAR AMELIA 21146907 1702240102M G.A.P DE BURGOS Z.B.S. QUINTANAR 
DE LA SIERRA BURGOS 324.0 48.0 372.0

***9517** LARUMBE SOLA 
YOLANDA 21146749 1702280105B G.A.P DE BURGOS Z.B.S. SANTA CLARA BURGOS 450.0 39.0 489.0

***9572** LATORRE ITURRIAGA  
MARIA PILAR 21163870 1702360114A G.A.P DE BURGOS Z.B.S. CASA DE LA 

VEGA BURGOS 464.0 0.0 464.0

***6999** LOMA ORTEGA RUTH 
MARIA 21154351 1702170113M G.A.P DE BURGOS Z.B.S. LOS 

COMUNEROS BURGOS 386.0 36.0 422.0

***1021** LOPEZ QUINTANA  
ROSA ANA 21154353 1702090108V G.A.P DE BURGOS Z.B.S. BURGOS 

RURAL SUR BURGOS 394.0 36.0 430.0

***3633** MARTINEZ MARTINEZ 
M.ª CRUZ 21120507 1702120101H G.A.P DE BURGOS

Z.B.S. GAMONAL 
ANTIGUA  

(GAMONAL I)
BURGOS 400.0 49.0 449.0

***7111** MERINO BERMEJO 
RUBEN 21146826 1702080101S G.A.P DE BURGOS Z.B.S. BURGOS 

RURAL NORTE BURGOS 280.0 48.0 328.0

CV: BOCYL-D-22122021-23



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 245 Pág. 63560Miércoles, 22 de diciembre de 2021

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE         

4.2.1A
BASE        
4.2.1B

Total 
puntos

***9928** MERINO RUBIO  
M. PRESENTACION 21163946 1702090111C G.A.P DE BURGOS Z.B.S. BURGOS 

RURAL SUR BURGOS 540.0 0.0 540.0

***2331** MERINO TAMAYO  
MARIA CARMEN 21120779 1702220102S G.A.P DE BURGOS Z.B.S. MIRANDA 

OESTE BURGOS 446.0 49.0 495.0

***4183** ORTEGA LOPEZ  
OLGA GUADALUPE 21163868 1702370106J G.A.P DE BURGOS Z.B.S. LAS HUELGAS BURGOS 526.0 0.0 526.0

***1210** RIOS ROJO MARIA 
ROSARIO 21163888 1702080102Q G.A.P DE BURGOS Z.B.S. BURGOS 

RURAL NORTE BURGOS 460.0 36.0 496.0

***6688** UZQUIZA RIVERA 
REBECA 21163869 1702360113W G.A.P DE BURGOS Z.B.S. CASA DE LA 

VEGA BURGOS 328.0 39.0 367.0

***5788** CORTES  VALCARCE 
MARIA JESUS 32062407 1704040116Q G.A.P DEL BIERZO Z.B.S.  

PONFERRADA I EL BIERZO 584.0 0.0 584.0

***9961** GARCIA GARCIA 
MONICA 32154370 1704040106Y G.A.P DEL BIERZO Z.B.S.  

PONFERRADA I EL BIERZO 424.0 36.0 460.0

***6592** AREVALO MURCIEGO 
ALBERTO DOMING 31147126 1703040103C G.A.P DE LEON Z.B.S. BABIA LEON 432.0 48.0 480.0

***9835** BAILEZ FIDALGO  
FCO. JAVIER 31071119 1703280108C G.A.P DE LEON

Z.B.S. TROBAJO DEL 
CAMINO- VALVERDE 

DE LA VIRGEN
LEON 444.0 36.0 480.0

***6451** BARRIO FERNANDEZ 
ANA ISABEL 31163526 1703090102V G.A.P DE LEON Z.B.S. LA BAÑEZA II LEON 250.0 176.0 426.0

***0198** CHULANI  CHULANI RAY 
MANOJ 31070523 1703130109G G.A.P DE LEON Z.B.S. LEON II  

(LA PALOMERA) LEON 0.0 231.0 231.0

***8950** COUSO HERRERA 
AMOR 31147111 1703030108F G.A.P DE LEON Z.B.S. ASTORGA II LEON 410.0 48.0 458.0

***3615** CUADRILLERO GARCIA 
INMACULADA 31154366 1703120121K G.A.P DE LEON Z.B.S. LEON I  

(ERAS DE RENUEVA) LEON 646.0 0.0 646.0

***7847** DE LA CRUZ 
FERNANDEZ NOEMI 31163509 1703180106E G.A.P DE LEON Z.B.S. MANSILLA  

DE LAS MULAS LEON 424.0 36.0 460.0

***6098** DE NICOLAS LASO 
ROSARIO 31163489 1703120114Z G.A.P DE LEON Z.B.S. LEON I  

(ERAS DE RENUEVA) LEON 436.0 48.0 484.0

CV: BOCYL-D-22122021-23



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 245 Pág. 63561Miércoles, 22 de diciembre de 2021

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE         

4.2.1A
BASE        
4.2.1B

Total 
puntos

***1515** DIEZ DIEZ ROCIO 31163508 1703110105X G.A.P DE LEON Z.B.S. LA 
MAGDALENA LEON 442.0 36.0 478.0

***4170** ESCUDERO LABRADOR 
MARIA DEL PILA 31070585 1703140113A G.A.P DE LEON Z.B.S. LEON III  

(LA CONDESA) LEON 408.0 42.0 450.0

***5857** FERMIÑAN TABOADA 
MARIA JOSE 31163990 1703280102Z G.A.P DE LEON

Z.B.S. TROBAJO DEL 
CAMINO- VALVERDE 

DE LA VIRGEN
LEON 440.0 36.0 476.0

***9161** FERNANDEZ BARREDO 
GRACIA MARIA 31070465 1703120120C G.A.P DE LEON Z.B.S. LEON I  

(ERAS DE RENUEVA) LEON 316.0 56.0 372.0

***2987** FERNANDEZ PARRADO 
MARIA OLVIDO 31070575 1703140106L G.A.P DE LEON Z.B.S. LEON III  

(LA CONDESA) LEON 616.0 0.0 616.0

***9425**
FERNANDEZ 
RODRIGUEZ 

FRANCISCO JOSE
31147207 1703070111J G.A.P DE LEON Z.B.S. LA CUENCA 

DEL BERNESGA LEON 396.0 35.0 431.0

***1997** FERNANDEZ SANCHEZ 
BENIGNO 31163490 1703050107L G.A.P DE LEON Z.B.S. BOÑAR LEON 268.0 48.0 316.0

***1130** GALLEGO DE LA VARGA 
MARGARITA 31163486 1703120102W G.A.P DE LEON Z.B.S. LEON I  

(ERAS DE RENUEVA) LEON 644.0 4.0 648.0

***1838** GARCIA ARIAS 
DOMINGO 31142508 1703280106H G.A.P DE LEON

Z.B.S. TROBAJO DEL 
CAMINO- VALVERDE 

DE LA VIRGEN
LEON 502.0 36.0 538.0

***2068** GARCIA CORDERO 
MARIA JESUS 31070660 1703160104F G.A.P DE LEON Z.B.S. LEON V  

(JOSE AGUADO I) LEON 418.0 48.0 466.0

***6360** GARCIA DIEZ  
PILAR ASUNCION 31147109 1703030105G G.A.P DE LEON Z.B.S. ASTORGA II LEON 398.0 49.0 447.0

***4069** HERMIDA MANSO  
JOSE LUIS 31151271 1703170112X G.A.P DE LEON Z.B.S. LEON VI  

(JOSE AGUADO II) LEON 440.0 48.0 488.0

***4572** JAVIERRE PEREZ 
RAQUELPATRICIA 31163488 1703120113J G.A.P DE LEON Z.B.S. LEON I  

(ERAS DE RENUEVA) LEON 438.0 38.0 476.0

***4515** LLAMAZARES 
VILLAFAÑE M.ª NIEVES 31071115 1703280104Q G.A.P DE LEON

Z.B.S. TROBAJO DEL 
CAMINO- VALVERDE 

DE LA VIRGEN
LEON 602.0 0.0 602.0

CV: BOCYL-D-22122021-23



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 245 Pág. 63562Miércoles, 22 de diciembre de 2021

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE         

4.2.1A
BASE        
4.2.1B

Total 
puntos

***4718** PERAL CASADO 
ALFREDO 31163566 1703280103S G.A.P DE LEON

Z.B.S. TROBAJO DEL 
CAMINO- VALVERDE 

DE LA VIRGEN
LEON 410.0 144.0 554.0

***9659** PEREZ  DE LA FUENTE  
NURIA 31163546 1703250106X G.A.P DE LEON Z.B.S. SANTA MARÍA 

DEL PÁRAMO LEON 340.0 48.0 388.0

***4636** PRIETO OLITE  
JOSE IGNACIO 31070664 1703160108B G.A.P DE LEON Z.B.S. LEON V  

(JOSE AGUADO I) LEON 338.0 102.0 440.0

***6098** RODRIGUEZ GARCIA 
MARIA INMACULA 31070271 1703070107D G.A.P DE LEON Z.B.S. LA CUENCA 

DEL BERNESGA LEON 546.0 0.0 546.0

***6442** SANCHEZ JACOBO 
CARLOS 31163506 1703050106H G.A.P DE LEON Z.B.S. BOÑAR LEON 602.0 2.0 604.0

***7362** SANTALLA VALLE 
EMILIO ANTONIO 31147074 1703170116Z G.A.P DE LEON Z.B.S. LEON VI  

(JOSE AGUADO II) LEON 48.0 289.0 337.0

***8706** SANTERVAS ALVAREZ 
BEGOÑA HENAR 31070417 1703110103P G.A.P DE LEON Z.B.S. LA 

MAGDALENA LEON 366.0 38.0 404.0

***6692** SANTOS SANTOS  
MARIA LUZ 31163487 1703120101R G.A.P DE LEON Z.B.S. LEON I  

(ERAS DE RENUEVA) LEON 426.0 36.0 462.0

***7493** TEJEDOR  DIAZ 
MERCEDES 31151273 1703250104P G.A.P DE LEON Z.B.S. SANTA MARÍA 

DEL PÁRAMO LEON 472.0 0.0 472.0

***6557** URDIALES URDIALES 
M.ª ADORACIÓN 31070630 1703150105J G.A.P DE LEON Z.B.S. LEON IV  

(EL CRUCERO) LEON 512.0 40.0 552.0

***3952** VALLADARES ESTRADA 
MARIA PILAR 31070513 1703130101L G.A.P DE LEON Z.B.S. LEON II  

(LA PALOMERA) LEON 586.0 0.0 586.0

***3081** VILLACORTA CALVO 
MARIA OLGA 31147307 1703240113E G.A.P DE LEON Z.B.S. SAN ANDRÉS 

DE RABANEDO LEON 436.0 41.0 477.0

***3122** APARICIO CUESTA 
MARIA MONTSERR 41047339 1705090111S G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. LA PUEBLA PALENCIA 530.0 0.0 530.0

***6068** ARRIZABALAGA  RAMOS 
ANA ISABEL 41700857 1705110103C G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. PALENCIA 

RURAL PALENCIA 438.0 37.0 475.0

***3655** BILBAO DE LA TORRE  
M. TERESA 41145657 1705020106E G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. BALTANAS PALENCIA 554.0 5.0 559.0

CV: BOCYL-D-22122021-23



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 245 Pág. 63563Miércoles, 22 de diciembre de 2021

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE         

4.2.1A
BASE        
4.2.1B

Total 
puntos

***6231** CABRERO  CARRERA  
RAQUEL 41047422 1705130109Q G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. PINTOR OLIVA PALENCIA 340.0 36.0 376.0

***3061** DEL RIO SOTO  
M. DEL PILAR 41153412 1705050111N G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. FROMISTA PALENCIA 510.0 48.0 558.0

***3950** FERNANDEZ CONDE 
CANDELAS 41700807 1705050101W G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. FROMISTA PALENCIA 462.0 36.0 498.0

***6840** FERNANDEZ GOMEZ 
CELIA 41153411 1705030108L G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. CARRIÓN  

DE LOS CONDES PALENCIA 382.0 36.0 418.0

***4232**
FERNANDEZ-PINILLA 

GARCIA PEDRO 
MANUEL

41153409 1705020101V G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. BALTANAS PALENCIA 482.0 0.0 482.0

***4923** GIL GARCIA CARLOS 
ANTONIO 41147991 1705190103A G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. VILLADA PALENCIA 6.0 218.0 224.0

***5987** GOMEZ SAEZ AZUCENA 41047417 1705130103X G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. PINTOR OLIVA PALENCIA 460.0 36.0 496.0

***5608** GONZALEZ GUARDIA 
CRISTINA 41047419 1705130105N G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. PINTOR OLIVA PALENCIA 0.0 290.0 290.0

***9390** IGLESIAS ZAMORA  
M.ª SONIA 41147985 1705170101B G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. VENTA  

DE BAÑOS PALENCIA 380.0 36.0 416.0

***5869** MACHO VILLAMERIEL 
MARIA JESUS 41151289 1705080109H G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. LOS 

JARDINILLOS PALENCIA 424.0 53.0 477.0

***4615** MARGARETO AMIGO 
M.DEL CARMEN 41047338 1705090110Z G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. LA PUEBLA PALENCIA 420.0 36.0 456.0

***6669** MELENDRE RIVAS  
ANA MARIA 41700856 1705110101H G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. PALENCIA 

RURAL PALENCIA 0.0 271.0 271.0

***5180** MIGUEL BASCONES 
MARIA MILAGROS 41047482 1705150102E G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. SAN JUANILLO PALENCIA 416.0 40.0 456.0

***3870** MIGUEL NIÑO  
MARIA MAR 41700855 1705150113X G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. SAN JUANILLO PALENCIA 402.0 34.0 436.0

***4016** MINGUEZ GONZALEZ 
MARTINA 41047341 1705090113V G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. LA PUEBLA PALENCIA 490.0 36.0 526.0

CV: BOCYL-D-22122021-23



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 245 Pág. 63564Miércoles, 22 de diciembre de 2021

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE         

4.2.1A
BASE        
4.2.1B

Total 
puntos

***1678** QUINTERO CRUZ  
MARIA EUGENIA 41147990 1705190102W G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. VILLADA PALENCIA 372.0 36.0 408.0

***6191** RAMA GARCIA LAURA 41142528 1705200102C G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. VILLAMURIEL 
DE CERRATO PALENCIA 644.0 1.0 645.0

***4548** REY GARCIA  
M.ª CONCEPCION 41147975 1705120101J G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. PAREDES  

DE NAVA PALENCIA 480.0 36.0 516.0

***8365** SAGREDO GONZÁLEZ  
M. PURIFICACION 41000024 47 plazas 

AREA G.A.P DE PALENCIA PALENCIA 410.0 0.0 410.0

***7568** SANCHEZ DE LA PISA 
SILVIA 41700860 1705030106V G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. CARRIÓN  

DE LOS CONDES PALENCIA 362.0 36.0 398.0

***2568** VILLASUR ESCUDERO 
SALUSTIANA 41700858 1705200105T G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. VILLAMURIEL 

DE CERRATO PALENCIA 526.0 46.0 572.0

***6727** ARMENTEROS DEL 
OLMO MARIA TERESA 51145699 1706160106G G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. LEDESMA SALAMANCA 384.0 37.0 421.0

****5877* BAADER XX URSULA 51163749 1706280105N G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. SANTA MARTA 
DE TORMES SALAMANCA 426.0 48.0 474.0

***6692** BARBERO ANDRES  
ANA ISABEL 51151314 1706010116C G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. ALBA DE 

TORMES SALAMANCA 340.0 36.0 376.0

***6548** BAZ RODRIGUEZ PABLO 
GREGORIO 51163728 1706220113G G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. PERIURBANA 

NORTE SALAMANCA 410.0 39.0 449.0

***6497** CUBAS GARCIA 
MERCEDES 51084504 1706370113K G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. CAPUCHINOS SALAMANCA 444.0 36.0 480.0

***8340** DIEGO LOURENÇO 
MARIA LUZ 51153417 1706050101P G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. 

CANTALAPIEDRA SALAMANCA 498.0 36.0 534.0

***6983** DIEZ MARQUEZ 
EDUARDO 51084254 1706250102R G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. PIZARRALES 

VIDAL SALAMANCA 416.0 36.0 452.0

***3816** GARCIA MELCHOR  
M.ª DEL MAR 51084043 1706140102X G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. ALAMEDILLA SALAMANCA 406.0 48.0 454.0

***3828** GASCON ALONSO 
MARÍA ISABEL 51163769 1706190104X G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. MATILLA  

DE LOS CAÑOS SALAMANCA 616.0 0.0 616.0

***3726** GOMEZ CABRERA 
ROSALIA MARIA 51084503 1706370112C G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. CAPUCHINOS SALAMANCA 616.0 48.0 664.0

CV: BOCYL-D-22122021-23



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 245 Pág. 63565Miércoles, 22 de diciembre de 2021

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE         

4.2.1A
BASE        
4.2.1B

Total 
puntos

***7783** GONZALEZ ELENA  
LUIS JAVIER 51163747 1706010104P G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. ALBA  

DE TORMES SALAMANCA 146.0 162.0 308.0

***1419** GONZALEZ GONZALEZ 
MARIA SANDRA 51153416 1706010118E G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. ALBA  

DE TORMES SALAMANCA 334.0 39.0 373.0

***9139** HERNANDEZ GAJATE 
DIANA MARIA 51153427 1706300101K G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. TAMAMES SALAMANCA 326.0 36.0 362.0

***5762** HERNANDEZ 
RODRIGUEZ SABINA 51000024 72 plazas 

AREA G.A.P DE SALAMANCA SALAMANCA 534.0 46.0 580.0

***8351** HERNANDEZ SANCHEZ 
BEATRIZ 51163788 1706130113A G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. GUIJUELO SALAMANCA 326.0 36.0 362.0

***1028** HERRAEZ RUANO  
M. CRISTINA 51083969 1706120105T G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. GARRIDO SUR SALAMANCA 0.0 232.0 232.0

***2500** INESTAL SIERRA  
MARIA TERESA 51163766 1706190101F G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. MATILLA  

DE LOS CAÑOS SALAMANCA 546.0 0.0 546.0

***0091** JIMENEZ  LOPEZ 
SUSANA 51148054 1706010109J G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. ALBA DE 

TORMES SALAMANCA 334.0 36.0 370.0

***8759** JULIA ALVAREZ 
CRISTINA 51148208 1706200106F G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. MIRANDA  

DEL CASTAÑAR SALAMANCA 324.0 48.0 372.0

***7699** LOPEZ HERNANDEZ 
CRISTINA 51163748 1706300105W G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. TAMAMES SALAMANCA 72.0 224.0 296.0

***3162** LORENZANA CADENAS 
LICINIA 51163727 1706220104H G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. PERIURBANA 

NORTE SALAMANCA 574.0 0.0 574.0

***5115** MANGAS VIÑUELA 
ALFONSO 51163730 1706330103P G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. VILLORIA SALAMANCA 434.0 0.0 434.0

***3108** MARTIN CHAVES JESUS 51148050 1706010106X G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. ALBA  
DE TORMES SALAMANCA 0.0 480.0 480.0

***3331** MONTERO NIETO 
SANDRA 51148155 1706130112W G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. GUIJUELO SALAMANCA 326.0 36.0 362.0

***0234** MORENO GONZALEZ 
MARÍA YOLANDA 51163789 1706080105C G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. LA FUENTE  

DE SAN ESTEBAN SALAMANCA 462.0 36.0 498.0

***9430** PEDRERO FERRERAS 
ROCIO 51083968 1706120104E G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. GARRIDO SUR SALAMANCA 382.0 36.0 418.0

CV: BOCYL-D-22122021-23



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 245 Pág. 63566Miércoles, 22 de diciembre de 2021

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE         

4.2.1A
BASE        
4.2.1B

Total 
puntos

***4815** PICON GONZALEZ  
JOSE  LUIS 51163767 1706170101V G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. LINARES  

DE RIOFRIO SALAMANCA 430.0 36.0 466.0

***7268** PIERNA ZURDO  
OLGA MARIA 51163787 1706240102Y G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. PEÑARANDA 

DE BRACAMONTE SALAMANCA 420.0 36.0 456.0

***7609** PRECIADO SANCHEZ 
MARIA TERESA 51148467 1706340106Y G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. VITIGUDINO SALAMANCA 380.0 36.0 416.0

***7128** REGIDOR MUÑOZ 
MARGARITA MARI 51148250 1706240115L G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. PEÑARANDA 

DE BRACAMONTE SALAMANCA 0.0 271.0 271.0

***7834** RODRIGUEZ ORGAZ 
OLGA MARIA 51151316 1706280104B G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. SANTA MARTA 

DE TORMES SALAMANCA 410.0 36.0 446.0

***3776** RUIZ GOMEZ  
MARIA DOLORES 51148026 1706290104Y G.A.P DE SALAMANCA

Z.B.S. SANTI-
SPIRITUS-

CANALEJAS
SALAMANCA 614.0 38.0 652.0

***8025** SANCHEZ MARTIN EVA 
MARIA 51083932 1706110107F G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. GARRIDO 

NORTE SALAMANCA 406.0 36.0 442.0

***5869** SANTAMARTINA AROCA 
MIGUEL ANGEL 51153419 1706210107A G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. PEDROSILLO 

EL RALO SALAMANCA 522.0 0.0 522.0

***2004** SANTOS BENITO  
MARIA BEGOÑA 51163770 1706070104R G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. SAN 

BERNARDO OESTE SALAMANCA 592.0 0.0 592.0

***6024** SANTOS POLO SUSANA 51153418 1706210102K G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. PEDROSILLO 
EL RALO SALAMANCA 464.0 37.0 501.0

***4291** TRUJILLO GOMEZ  
JOSE MANUEL 51148473 1706340117V G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. VITIGUDINO SALAMANCA 230.0 48.0 278.0

***2899** ALONSO  PRIETO PILAR 61051939 1707100101N G.A.P DE SEGOVIA Z.B.S. SEGOVIA III SEGOVIA 580.0 35.0 615.0

***3322** ARRANZ OLMOS  
M. TERESA 61154381 1707110106N G.A.P DE SEGOVIA Z.B.S. SEGOVIA 

RURAL SEGOVIA 498.0 83.0 581.0

***2091** DEL POZO  PEREZ 
CARMEN 61151330 1707090108R G.A.P DE SEGOVIA Z.B.S. SEGOVIA II SEGOVIA 10.0 370.0 380.0

***2338** FRUTOS DE LA ROSA 
LAURA 61148510 1707030112N G.A.P DE SEGOVIA Z.B.S. CUELLAR SEGOVIA 326.0 36.0 362.0

CV: BOCYL-D-22122021-23



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 245 Pág. 63567Miércoles, 22 de diciembre de 2021

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE         

4.2.1A
BASE        
4.2.1B

Total 
puntos

***3490** GOMEZ MONJA  
M.ª DEL PILAR 61051865 1707080103R G.A.P DE SEGOVIA Z.B.S. SEGOVIA I SEGOVIA 614.0 48.0 662.0

***5925** HERRERO CECILIA  
ANA ISABEL 61148629 1707110121G G.A.P DE SEGOVIA Z.B.S. SEGOVIA 

RURAL SEGOVIA 438.0 36.0 474.0

***4070**
MANRIQUE  DE LA 

FUENTE  
M.ª CONCEPCIÓN 

61051906 1707090104C G.A.P DE SEGOVIA Z.B.S. SEGOVIA II SEGOVIA 488.0 19.0 507.0

***6053** MANSO FERNANDEZ 
GREGORIA 61700957 1707110105B G.A.P DE SEGOVIA Z.B.S. SEGOVIA 

RURAL SEGOVIA 226.0 98.0 324.0

***6956** MARTIN DE ANDRES 
MARIA LUISA 61700958 1707110107J G.A.P DE SEGOVIA Z.B.S. SEGOVIA 

RURAL SEGOVIA 382.0 36.0 418.0

***8226** MARTIN PEREZ  
MARIA VICTORIA 61148511 1707030108P G.A.P DE SEGOVIA Z.B.S. CUELLAR SEGOVIA 470.0 36.0 506.0

***9885** POZO MOREIRAS 
SALVADOR 61151332 1707020108J G.A.P DE SEGOVIA Z.B.S. CARBONERO 

EL MAYOR SEGOVIA 312.0 0.0 312.0

***0033** RODRIGUEZ POLANCO 
M. ESTHER 61148566 1707040106R G.A.P DE SEGOVIA

Z.B.S. 
FUENTESAUCO DE 

FUENTIDUEÑA
SEGOVIA 360.0 36.0 396.0

***3589** SANTOS LOPEZ  
LUIS ALFONSO 61700962 1707150103N G.A.P DE SEGOVIA

Z.B.S. SAN 
ILDEFONSO-LA 

GRANJA
SEGOVIA 482.0 48.0 530.0

***6670** VALLEJO RAMOS  
MARIA YOLANDA 61148672 1707140101S G.A.P DE SEGOVIA Z.B.S. EL ESPINAR SEGOVIA 320.0 128.0 448.0

***7654** CRUZ SANCHEZ  
MARIA CARMEN 71148266 1708080101M G.A.P DE SORIA Z.B.S. OLVEGA SORIA 400.0 36.0 436.0

***9651**
DE MIGUEL DE LA 

MERCED ROSA 
MATILDE

71147832 1708020108L G.A.P DE SORIA Z.B.S. ALMAZAN SORIA 492.0 0.0 492.0

***9386** DEL CASTILLO SANZ 
TEODOSIA JESUS 71147831 1708020110K G.A.P DE SORIA Z.B.S. ALMAZAN SORIA 174.0 278.0 452.0

***6303** DOMINGUEZ GOMEZ 
MIGUEL ANGEL 71147833 1708020109C G.A.P DE SORIA Z.B.S. ALMAZAN SORIA 478.0 36.0 514.0

CV: BOCYL-D-22122021-23



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 245 Pág. 63568Miércoles, 22 de diciembre de 2021

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE         

4.2.1A
BASE        
4.2.1B

Total 
puntos

***9850** FERNANDEZ VICENTE 
ABILIO JOSE 71700810 1708080105D G.A.P DE SORIA Z.B.S. OLVEGA SORIA 288.0 10.0 298.0

***8860** GIL MARTINEZ 
CONCEPCION ARA 71043791 1708140106A G.A.P DE SORIA Z.B.S. SORIA SUR SORIA 634.0 9.0 643.0

***1036** GUALLAR SOLA PABLO 71148288 1708060107K G.A.P DE SORIA Z.B.S. SAN ESTEBAN 
DE GORMAZ SORIA 52.0 223.0 275.0

***8499** HERNANDEZ ORDEN 
JORGE 71153450 1708050103E G.A.P DE SORIA Z.B.S. EL BURGO  

DE OSMA SORIA 230.0 48.0 278.0

***9194** HERNANDEZ PALOMAR 
ANA BELLA 71148252 1708070106S G.A.P DE SORIA Z.B.S. GOMARA SORIA 424.0 186.0 610.0

***0854** LAUDO PARDOS  
M. CONSOLACION 71154391 1708080106X G.A.P DE SORIA Z.B.S. OLVEGA SORIA 104.0 330.0 434.0

***9147** MARTIN BARRANCO 
MARIA ISABEL 71154390 1708070104J G.A.P DE SORIA Z.B.S. GOMARA SORIA 602.0 0.0 602.0

***1329** MARTIN DOMINGUEZ 
ANA BELEN 71153449 1708020106V G.A.P DE SORIA Z.B.S. ALMAZAN SORIA 402.0 36.0 438.0

***8921** MORENO DEL RIO 
BENICIA 71700811 1708110111T G.A.P DE SORIA Z.B.S. SORIA RURAL SORIA 442.0 268.0 710.0

***8902** ORTE REVILLA LUCIA 71043793 1708140108M G.A.P DE SORIA Z.B.S. SORIA SUR SORIA 606.0 74.0 680.0

***9811** SAENZ MORAGA  
JOSE MARIA 71148346 1708110108C G.A.P DE SORIA Z.B.S. SORIA RURAL SORIA 548.0 0.0 548.0

***9537** SAENZ OJUEL ANGEL 71148326 1708120105N G.A.P DE SORIA Z.B.S. SAN PEDRO 
MANRIQUE SORIA 526.0 36.0 562.0

***9982** TIERNO SAN QUIRICO 
M.ª DEL CARMEN 71700812 1708110114A G.A.P DE SORIA Z.B.S. SORIA RURAL SORIA 504.0 36.0 540.0

***4594** ALVAREZ VILLAR  
MARIA BELEN 81153455 1710160104A G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE Z.B.S. PORTILLO VALLADOLID 
ESTE 428.0 0.0 428.0

***4695** ARRANZ VELASCO 
JOSE ANTONIO 81153457 1710160110D G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE Z.B.S. PORTILLO VALLADOLID 
ESTE 18.0 418.0 436.0

***5983** CABALLERO 
GUTIERREZ PILAR 81145828 1710260107W G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE Z.B.S. CIGALES VALLADOLID 
ESTE 610.0 36.0 646.0

CV: BOCYL-D-22122021-23



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 245 Pág. 63569Miércoles, 22 de diciembre de 2021

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE         

4.2.1A
BASE        
4.2.1B

Total 
puntos

***9397** CONCEJO VALLEJO 
MARIA CARMEN 81151408 1710060106D G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE Z.B.S. ISCAR VALLADOLID 
ESTE 386.0 36.0 422.0

***4242** DE LA CRUZ GONZALEZ 
M.ª EUGENIA 81163406 1710120105R G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE Z.B.S. RONDILLA II VALLADOLID 
ESTE 616.0 0.0 616.0

***1410** DIAZ GONZALEZ  
M. LUISA 81163386 1710200104Y G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE Z.B.S. OLMEDO VALLADOLID 
ESTE 206.0 168.0 374.0

***5619** GARCIA FERNANDEZ 
MARIA CARMEN 81153452 1710080109W G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE
Z.B.S. SAN ISIDRO-

PAJARILLOS
VALLADOLID 

ESTE 522.0 36.0 558.0

***7584** GINES  BRAGADO 
XAVIER 81000024 48 plazas 

AREA
G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE
VALLADOLID 

ESTE 420.0 36.0 456.0

***2794** GONZALEZ NATAL 
 M. NIEVES 81116759 1710220105C G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE
Z.B.S. MEDINA DEL 
CAMPO URBANO

VALLADOLID 
ESTE 54.0 236.0 290.0

***7670** JUAREZ REDONDO  
M. INMACULADA 81116299 1710030103K G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE
Z.B.S. 

CIRCUNVALACIÓN
VALLADOLID 

ESTE 356.0 36.0 392.0

***4785** MARTINEZ VALDUVIECO 
MARIA VICTORIA 81116375 1710080101V G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE
Z.B.S. SAN ISIDRO-

PAJARILLOS
VALLADOLID 

ESTE 402.0 36.0 438.0

***9955** MONTERO VILAR  
MARIA ISABEL 81151389 1710030109G G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE
Z.B.S. 

CIRCUNVALACIÓN
VALLADOLID 

ESTE 0.0 245.0 245.0

***1184** OLMEDO RIOS  
M. DEL CARMEN 81147407 1710010105X G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE
Z.B.S. BARRIO 

ESPAÑA
VALLADOLID 

ESTE 470.0 36.0 506.0

***3206** PEREZ SUAREZ 
MARCOS 81147415 1710140108V G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE Z.B.S. SAN PABLO VALLADOLID 
ESTE 426.0 36.0 462.0

***6959** PRIETO POVEDA 
ENRIQUE 81153453 1710190105N G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE Z.B.S. ALAEJOS VALLADOLID 
ESTE 478.0 35.0 513.0

***0505** RODRIGUEZ 
FERNANDEZ PATRICIA 81116758 1710220104L G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE
Z.B.S. MEDINA DEL 
CAMPO URBANO

VALLADOLID 
ESTE 346.0 36.0 382.0

***6720** SANCHEZ GONZALEZ 
MARIA CARMEN 81116265 1710010102F G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE
Z.B.S. BARRIO 

ESPAÑA
VALLADOLID 

ESTE 410.0 59.0 469.0

***2682** SANZ  IZQUIERDO  
SONIA 81116301 1710030105T G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE
Z.B.S. 

CIRCUNVALACIÓN
VALLADOLID 

ESTE 346.0 36.0 382.0

***2772** URUEÑA GUTIERREZ 
RAQUEL 81163388 1710020106Y G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE
Z.B.S. ESGUEVILLAS 

ESGUEVA
VALLADOLID 

ESTE 470.0 36.0 506.0

CV: BOCYL-D-22122021-23



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 245 Pág. 63570Miércoles, 22 de diciembre de 2021

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE         

4.2.1A
BASE        
4.2.1B

Total 
puntos

***1533** VELASCO GREGORIO 
ANA ISABEL 81151410 1710180108C G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE
Z.B.S. TUDELA DE 

DUERO
VALLADOLID 

ESTE 486.0 0.0 486.0

***0927** VILLA ARRANZ RAFAEL 81154407 1710170104K G.A.P DE VALLADOLID 
ESTE Z.B.S. SERRADA VALLADOLID 

ESTE 424.0 36.0 460.0

***4506** ZURITA PUENTE SONIA 81153456 1710160108F G.A.P DE VALLADOLID 
ESTE Z.B.S. PORTILLO VALLADOLID 

ESTE 406.0 36.0 442.0

***8607** ALBILLOS MERINO 
MARIA    BELEN 82119192 1709280104Y G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE Z.B.S. DELICIAS II VALLADOLID 
OESTE 194.0 73.0 267.0

***5838** ALVAREZ SAN JOSE 
MARIA TERESA 82147769 1709130101D G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE
Z.B.S. MEDINA DE 

RIOSECO
VALLADOLID 

OESTE 550.0 0.0 550.0

***9149** AREÑOS CAMARERO 
MARIA 82147773 1709140103Y G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE
Z.B.S. MOTA DEL 

MARQUES
VALLADOLID 

OESTE 394.0 58.0 452.0

***8539** ARQUIAGA THIREAU 
RODRIGO 82163446 1709190110B G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE
Z.B.S. VALLADOLID 

SUR
VALLADOLID 

OESTE 190.0 313.0 503.0

***7628** BENITO PEREZ  
MARIA BELEN 82163466 1709150115J G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE Z.B.S. PARQUESOL VALLADOLID 
OESTE 362.0 36.0 398.0

***8320** BURGOS DIEZ  
MARIA PALOMA 82118758 1709020104K G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE
Z.B.S. ARTURO 

EYRIES
VALLADOLID 

OESTE 6.0 263.0 269.0

***8725** CARRASCAL MARTIN 
MARIA 82119047 1709190111N G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE
Z.B.S. VALLADOLID 

SUR
VALLADOLID 

OESTE 444.0 36.0 480.0

***8721** CASAS  RODRIGUEZ 
PAULA 82147764 1709090114L G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE
Z.B.S. LAGUNA  

DE DUERO
VALLADOLID 

OESTE 370.0 40.0 410.0

***4735** CUELLAR MARTIN  
ANA MARIA 82147761 1709090102F G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE
Z.B.S. LAGUNA  

DE DUERO
VALLADOLID 

OESTE 350.0 36.0 386.0

***2524** DE CASTRO 
RODRIGUEZ FLOR 82118854 1709070109R G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE
Z.B.S. HUERTA DEL 

REY
VALLADOLID 

OESTE 18.0 296.0 314.0

***1991** DE FRANCISCO 
VELASCO SARA 82118972 1709150101E G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE Z.B.S. PARQUESOL VALLADOLID 
OESTE 366.0 36.0 402.0

***3975** DE LA FUENTE 
HURTADO M.ª CRUZ 82151351 1709060103T G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE Z.B.S. ESPERANTO VALLADOLID 
OESTE 446.0 36.0 482.0

***4048** DE LA TORRE GIL 
PALOMA 82163429 1709140104F G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE
Z.B.S. MOTA  

DEL MARQUES
VALLADOLID 

OESTE 358.0 106.0 464.0

CV: BOCYL-D-22122021-23



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 245 Pág. 63571Miércoles, 22 de diciembre de 2021

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE         

4.2.1A
BASE        
4.2.1B

Total 
puntos

***8260** DEL CANTO VILLORIA 
JOSE VALENTIN 82118853 1709070108T G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE
Z.B.S. HUERTA DEL 

REY
VALLADOLID 

OESTE 356.0 36.0 392.0

***3382** DELGADO MARTIN 
MARIA ELENA 82163426 1709200102K G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE Z.B.S. TORDESILLAS VALLADOLID 
OESTE 396.0 102.0 498.0

***4261** ESPINOSA MAGARIÑO 
NOELIA 82154409 1709150116Z G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE Z.B.S. PARQUESOL VALLADOLID 
OESTE 288.0 36.0 324.0

***3952** GARCIA ALONSO ELENA 82151350 1709270111H G.A.P DE VALLADOLID 
OESTE Z.B.S. DELICIAS I VALLADOLID 

OESTE 388.0 37.0 425.0

***3054** GARCIA GARCIA  
MARIA ESTHER 82163428 1709200110Y G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE Z.B.S. TORDESILLAS VALLADOLID 
OESTE 446.0 36.0 482.0

***6271** GARRACHON PEREZ 
LUIS MARÍA 82163447 1709160102H G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE Z.B.S. PISUERGA VALLADOLID 
OESTE 572.0 0.0 572.0

***1752** GONZALEZ ALVAREZ  
M.ª DEL CARMEN 82118824 1709060112D G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE Z.B.S. ESPERANTO VALLADOLID 
OESTE 562.0 48.0 610.0

***3603** GONZALEZ GONZALEZ 
MARIA JESUS 82163427 1709200107A G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE Z.B.S. TORDESILLAS VALLADOLID 
OESTE 558.0 2.0 560.0

***6133** GONZALEZ PELAEZ 
JOSE LUIS 82118786 1709030102Z G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE
Z.B.S. CAMPO 

GRANDE
VALLADOLID 

OESTE 534.0 44.0 578.0

***5789** LOPEZ SANZ  
MARIA CRISTINA 82118846 1709070101Q G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE
Z.B.S. HUERTA  

DEL REY
VALLADOLID 

OESTE 448.0 0.0 448.0

***3223** LORIENTE LOBO 
CAROLINA 82119162 1709270114K G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE Z.B.S. DELICIAS I VALLADOLID 
OESTE 324.0 36.0 360.0

***0264** MIGUEL FLORES  
MARIA PILAR 82151366 1709240104A G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE
Z.B.S. 

VILLAFRECHOS
VALLADOLID 

OESTE 430.0 36.0 466.0

***6593** MIRANDA RIAÑO  
ANA ISABEL 82000024 37 plazas 

AREA
G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE
VALLADOLID 

OESTE 0.0 221.0 221.0

***7440** NORIEGA MIGUEZ  
M.ª ALMUDENA 82118757 1709020103C G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE
Z.B.S. ARTURO 

EYRIES
VALLADOLID 

OESTE 26.0 268.0 294.0

***8849** ORTEGA HERRERO 
MIRYAM 82145764 1709140102M G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE
Z.B.S. MOTA  

DEL MARQUES
VALLADOLID 

OESTE 440.0 36.0 476.0

***2239** PEREZ DOMINGO 
MARIA ELENA 82119019 1709160105K G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE Z.B.S. PISUERGA VALLADOLID 
OESTE 590.0 36.0 626.0

CV: BOCYL-D-22122021-23



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 245 Pág. 63572Miércoles, 22 de diciembre de 2021

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE         

4.2.1A
BASE        
4.2.1B

Total 
puntos

***8142** PEREZ  PERTEJO   
JOSE FRANCISCO 82118899 1709090112V G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE
Z.B.S. LAGUNA  

DE DUERO
VALLADOLID 

OESTE 432.0 36.0 468.0

***3228** PIGAZOS HERNANDEZ 
ANA MARIA 82153463 1709070114Y G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE
Z.B.S. HUERTA  

DEL REY
VALLADOLID 

OESTE 290.0 120.0 410.0

***8545** RODRIGUEZ GUERRAS 
ROSARIO 82153464 1709090103P G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE
Z.B.S. LAGUNA  

DE DUERO
VALLADOLID 

OESTE 354.0 48.0 402.0

***6761** SANTAMARIA HOYOS 
ANA ROSA 82147763 1709090113H G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE
Z.B.S. LAGUNA  

DE DUERO
VALLADOLID 

OESTE 344.0 37.0 381.0

***4200** SILVA PEREZ JESUS 82153465 1709140101G G.A.P DE VALLADOLID 
OESTE

Z.B.S. MOTA  
DEL MARQUES

VALLADOLID 
OESTE 442.0 42.0 484.0

***3673** ALONSO FERNANDEZ 
SOCORRO 91056076 1711220107M G.A.P DE ZAMORA Z.B.S. ZAMORA SUR ZAMORA 506.0 36.0 542.0

***6650** ALONSO GONZALEZ 
SUSANA 91056353 1711010103Z G.A.P DE ZAMORA Z.B.S. PARADA  

DEL MOLINO ZAMORA 430.0 36.0 466.0

***4489** AVEDILLO CARRETERO 
MANUEL MARIA 91154086 1711210116L G.A.P DE ZAMORA Z.B.S. ZAMORA 

NORTE ZAMORA 460.0 36.0 496.0

***1247** BARAHONA 
FERNANDEZ PALOMA 91056007 1711200105J G.A.P DE ZAMORA Z.B.S. VIRGEN DE LA 

CONCHA ZAMORA 364.0 36.0 400.0

***2409** BERNAL SANCHEZ 
ALICIA 91056446 1711120106P G.A.P DE ZAMORA Z.B.S. DOCTOR 

FLEMING ZAMORA 482.0 0.0 482.0

***8546** CABALLERO BENITEZ 
DULCE Mº 91056004 1711200102X G.A.P DE ZAMORA Z.B.S. VIRGEN DE LA 

CONCHA ZAMORA 646.0 46.0 692.0

***9354** FAGUNDEZ SANTIAGO 
FRANCISCO JOSE 91147463 1711120108X G.A.P DE ZAMORA Z.B.S. DOCTOR 

FLEMING ZAMORA 710.0 33.0 743.0

***7464** FERRER PEDRAZA ANA 91147549 1711130107G G.A.P DE ZAMORA Z.B.S. GUAREÑA ZAMORA 408.0 37.0 445.0

***3670** FLOREZ BARCIA 
JOSEFINA 91700825 1711210103Y G.A.P DE ZAMORA Z.B.S. ZAMORA 

NORTE ZAMORA 802.0 0.0 802.0

***5560** FUENTES GONZALO 
MARIA JESUS 91700822 1711150101B G.A.P DE ZAMORA Z.B.S. SAYAGO ZAMORA 408.0 38.0 446.0

***1984** GALAN VIÑAS MANUEL 91055824 1711120105F G.A.P DE ZAMORA Z.B.S. DOCTOR 
FLEMING ZAMORA 66.0 290.0 356.0

CV: BOCYL-D-22122021-23



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 245 Pág. 63573Miércoles, 22 de diciembre de 2021

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE         

4.2.1A
BASE        
4.2.1B

Total 
puntos

***4501** HERNANDEZ NIETO 
 M. DEL CARMEN 91147611 1711190108K G.A.P DE ZAMORA Z.B.S. VILLALPANDO ZAMORA 186.0 75.0 261.0

***7580** JIMENEZ  MELENDEZ 
ALBERTO 91056434 1711110109Q G.A.P DE ZAMORA Z.B.S. DIEGO 

LOSADA ZAMORA 482.0 36.0 518.0

***6840** MARTIN ALVAREZ FELIX 91056355 1711010108L G.A.P DE ZAMORA Z.B.S. PARADA  
DEL MOLINO ZAMORA 0.0 258.0 258.0

***8898** OTERO GUERRA  
JOSE RAMON 91147514 1711070109J G.A.P DE ZAMORA Z.B.S. CAMPOS 

LAMPREANA ZAMORA 448.0 42.0 490.0

***4138** PEREZ REVUELTA 
BEGOÑA 91147610 1711190107C G.A.P DE ZAMORA Z.B.S. VILLALPANDO ZAMORA 582.0 0.0 582.0

***7446** PEÑA LUENGO  
LUIS ANTONIO 91147608 1711190102S G.A.P DE ZAMORA Z.B.S. VILLALPANDO ZAMORA 6.0 250.0 256.0

***2207** POSADO RODRIGUEZ 
VALENTIN 91700826 1711210113Q G.A.P DE ZAMORA Z.B.S. ZAMORA 

NORTE ZAMORA 584.0 41.0 625.0

***5148** PRIETO MATELLAN  
EVA M.ª MERCEDES 91700820 1711190101Z G.A.P DE ZAMORA Z.B.S. VILLALPANDO ZAMORA 452.0 37.0 489.0

***2695** RAMOS PIORNO  
MARIA JOSE 91691965 1711220108Y G.A.P DE ZAMORA Z.B.S. ZAMORA SUR ZAMORA 792.0 0.0 792.0

***2603** ROMO SANCHEZ JULIA 91056461 1711130101K G.A.P DE ZAMORA Z.B.S. GUAREÑA ZAMORA 424.0 58.0 482.0

CV: BOCYL-D-22122021-23



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 245 Pág. 63574Miércoles, 22 de diciembre de 2021

ANEXO II

DESISTIMIENTOS DEFINITIVOS

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA

***0474** ANTOLIN  BARRIOS, EMILIA L.E. MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

***9049** CEÑA PEREZ, M.ª DEL ROSARIO L.E. MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

***6911** CONTRERAS ALONSO, MARIA SONSOLES L.E. MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

***6307** CONTRERAS ALONSO, MARIA TERESA L.E. MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

***5641** CORTIJO GONZALEZ, CESAR L.E. MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

***6777** DE VEGA MARTIN, LUIS ALBERTO L.E. MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

***2764** DOMINGUEZ GOMEZ, MANUEL L.E. MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

***3974** ENRIQUEZ GUTIERREZ, EMILIANO L.E. MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

***1969** GARRIDO DIEZ, ANGEL JAVIER L.E. MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

***7705** GIL GIL, CECILIO L.E. MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

***9949** GIL ZARZUELO, MARIA LAURA L.E. MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

***0482** GOMEZ FERNANDEZ, MARIA LOURDES L.E. MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

***1311** GONZALEZ PADIN, RAQUEL L.E. MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

***2655** GONZALEZ VARAS, ISABEL L.E. MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

***9245** MATELLANES MATELLANES, ANGEL L.E. MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

***3255** MENOR ODRIOZOLA, ANA R L.E. MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

***2697** ORTEGA GONZALEZ, JOSE MARIA L.E. MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

***5700** PALOMERO PALOMERO, MARIA CARMEN L.E. MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

***9420** PAZ SOLER, VICTORIA L.E. MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

***6764** PEREZ  SIMON, ADELINA L.E. MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

***6532** RODRIGUEZ VILLAMAÑAN, JUAN CARLOS L.E. MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

***3291** RUBIO DEL VAL, M.ª DEL CARMEN L.E. MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

CV: BOCYL-D-22122021-23



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 245 Pág. 63575Miércoles, 22 de diciembre de 2021

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA

***7975** SANCHEZ DE LA CUESTA, ENRIQUE L.E. MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

***6900** SANTOS MAZO, GALA L.E. MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

***8780** SERRANO ROJO, RAMON L.E. MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

***5219** SIMON SERRANO, BEGOÑA L.E. MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

***4874** VAQUERO MERINO, BEATRIZ L.E. MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

***8098** VIVAS RODRIGUEZ, MARTA L.E. MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

CV: BOCYL-D-22122021-23



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 245 Pág. 63576Miércoles, 22 de diciembre de 2021

ANEXO III

EXCLUSIONES DEFINITIVAS

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE EXCLUSIÓN

***0582** ALONSO FERNANDEZ MARGARITA No haber transcurrido 2 años desde la toma de posesión del último destino 
obtenido mediante concurso de traslados

***9949** ARESO NIEVA NURIA No haber transcurrido 2 años desde la toma de posesión del último destino 
obtenido mediante concurso de traslados

***2201** ARNILLAS GOMEZ PEDRO No haber transcurrido 2 años desde la toma de posesión del último destino 
obtenido mediante concurso de traslados

***1644** ASENSIO GONZALEZ  ESTHER No haber transcurrido 2 años desde la toma de posesión del último destino 
obtenido mediante concurso de traslados

***1123** ASENSIO MARTIN JAIME No haber transcurrido 2 años desde la toma de posesión del último destino 
obtenido mediante concurso de traslados

***7025** BAJO   FRANCO MARIA TERESA No haber transcurrido 2 años desde la toma de posesión del último destino 
obtenido mediante concurso de traslados

***7858** BLAZQUEZ BLAZQUEZ BALTASARA No haber transcurrido 2 años desde la toma de posesión del último destino 
obtenido mediante concurso de traslados

***1767** CALLEJA CARBAJOSA MARTA No haber transcurrido 2 años desde la toma de posesión del último destino 
obtenido mediante concurso de traslados

***2534** CALZADA  SANZ MARTA No haber transcurrido 2 años desde la toma de posesión del último destino 
obtenido mediante concurso de traslados

CV: BOCYL-D-22122021-23



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 245 Pág. 63577Miércoles, 22 de diciembre de 2021

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE EXCLUSIÓN

***1086** CARTON MANRIQUE BEATRIZ No haber transcurrido 2 años desde la toma de posesión del último destino 
obtenido mediante concurso de traslados

***0405** CEJUDO CABAÑES CARMEN ISABEL Carecer de la condición de personal estatutario fijo

***3802** COSSIO  SAN JOSE PATRICIA No haber transcurrido 2 años desde la toma de posesión del último destino 
obtenido mediante concurso de traslados

***6469** DAVILA VALLS MARIA No haber transcurrido 2 años desde la toma de posesión del último destino 
obtenido mediante concurso de traslados

***6604** DE CABO GONZALEZ CARLOS No haber transcurrido 2 años desde la toma de posesión del último destino 
obtenido mediante concurso de traslados

***6691** DE DIOS  HERNANDEZ JOSE MARIA No haber transcurrido 2 años desde la toma de posesión del último destino 
obtenido mediante concurso de traslados

***0694** DEL ARCO LUENGO ANTONIO No haber transcurrido 2 años desde la toma de posesión del último destino 
obtenido mediante concurso de traslados

***6847** DURAN PEREZ SUSANA MARIA No haber transcurrido 2 años desde la toma de posesión del último destino 
obtenido mediante concurso de traslados

***6893** ESTRELLA  GONZALEZ  OSCAR No haber transcurrido 2 años desde la toma de posesión del último destino 
obtenido mediante concurso de traslados

***8340** FERNANDEZ MATA MARIA FLOR No haber transcurrido 2 años desde la toma de posesión del último destino 
obtenido mediante concurso de traslados

***2342** FERNANDEZ VILLAR JESUS No haber transcurrido 2 años desde la toma de posesión del último destino 
obtenido mediante concurso de traslados

CV: BOCYL-D-22122021-23



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 245 Pág. 63578Miércoles, 22 de diciembre de 2021

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE EXCLUSIÓN

***7560** GALLEGO TOSTON JESUS No haber transcurrido 2 años desde la toma de posesión del último destino 
obtenido mediante concurso de traslados

***5780** GARCIA GARCIA JULIA No haber transcurrido 2 años desde la toma de posesión del último destino 
obtenido mediante concurso de traslados

***8240** GARCIA PORRAS LAURA M.ª No pertenecer a la categoría correspondiente a las plazas ofertadas

***3711** GARCIA RODRIGUEZ ANTONIO No haber transcurrido 2 años desde la toma de posesión del último destino 
obtenido mediante concurso de traslados

***0397** GIL MATEO JESUS ANGEL No haber transcurrido 2 años desde la toma de posesión del último destino 
obtenido mediante concurso de traslados

***0809** GOMEZ RODRIGUEZ DIANA No haber transcurrido 2 años desde la toma de posesión del último destino 
obtenido mediante concurso de traslados

***4173** GONZALEZ CASADO IGNACIO No haber transcurrido 2 años desde la toma de posesión del último destino 
obtenido mediante concurso de traslados

***8216** GONZALEZ TRUJILLO DAVID No haber transcurrido 2 años desde la toma de posesión del último destino 
obtenido mediante concurso de traslados

***7332** GUZON PEREZ JESUS ANTONIO No haber transcurrido 2 años desde la toma de posesión del último destino 
obtenido mediante concurso de traslados

***6085** HERNANDEZ CASTILLO PAULA No haber transcurrido 2 años desde la toma de posesión del último destino 
obtenido mediante concurso de trasladoss

***4416** LOPEZ  SERRANO M.ª ASCENSION No haber transcurrido 2 años desde la toma de posesión del último destino 
obtenido mediante concurso de traslados

CV: BOCYL-D-22122021-23



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 245 Pág. 63579Miércoles, 22 de diciembre de 2021

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE EXCLUSIÓN

***8937** MARTIN DELGADO MARIA ANTONIA No haber transcurrido 2 años desde la toma de posesión del último destino 
obtenido mediante concurso de traslados

***0394** MARTINEZ PEÑA ELENA No haber transcurrido 2 años desde la toma de posesión del último destino 
obtenido mediante concurso de traslados

***6479** MONTERO GARCIA LAURA No haber transcurrido 2 años desde la toma de posesión del último destino 
obtenido mediante concurso de traslados

***6479** MONTERO GARCIA LAURA No haber transcurrido 2 años desde la toma de posesión del último destino 
obtenido mediante concurso de traslados

***7394** ORDAS MIGUELEZ CLARA ISABEL No haber transcurrido 2 años desde la toma de posesión del último destino 
obtenido mediante concurso de traslados

***4188** PEREZ MARTIN RAIXA NOEMI No haber transcurrido 2 años desde la toma de posesión del último destino 
obtenido mediante concurso de traslados

***8786** PERLADO DEL CAMPO MARIA ELISA No haber transcurrido 2 años desde la toma de posesión del último destino 
obtenido mediante concurso de traslados

***6894** PRIETO MATOS JUAN No haber transcurrido 2 años desde la toma de posesión del último destino 
obtenido mediante concurso de traslados

***7378** RODRIGUEZ CORRAL MARIA TERESA No haber transcurrido 2 años desde la toma de posesión del último destino 
obtenido mediante concurso de traslados

***8562** RODRIGUEZ PRIETO MARIO JAVIER No haber transcurrido 2 años desde la toma de posesión del último destino 
obtenido mediante concurso de traslados

***0442** ROYUELA RUIZ PABLO No haber transcurrido 2 años desde la toma de posesión del último destino 
obtenido mediante concurso de traslados

CV: BOCYL-D-22122021-23



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 245 Pág. 63580Miércoles, 22 de diciembre de 2021

http://bocyl.jcyl.es D.L.: BU 10-1979 - ISSN 1989-8959       

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE EXCLUSIÓN

***1180** RUIZ GORJON CLARA ISABEL No haber transcurrido 2 años desde la toma de posesión del último destino 
obtenido mediante concurso de traslados

***1681** SALADO GARCIA TERESA No haber transcurrido 2 años desde la toma de posesión del último destino 
obtenido mediante concurso de traslados

***9487** SANCHEZ TOLEDANO  
CARMEN MARIA

No haber transcurrido 2 años desde la toma de posesión del último destino 
obtenido mediante concurso de traslados

***8152** SIERRA QUINTANA EVA No haber transcurrido 2 años desde la toma de posesión del último destino 
obtenido mediante concurso de traslados

***2176** SUAREZ RIVERO ROCIO No haber transcurrido 2 años desde la toma de posesión del último destino 
obtenido mediante concurso de traslados

***3371** TABERA HERNANDEZ  
MARIA CARMEN

No haber transcurrido 2 años desde la toma de posesión del último destino 
obtenido mediante concurso de traslados

***7823** VELAYOS  JIMENEZ JUAN No haber transcurrido dos años desde que fue declarado en situación de 
excedencia voluntaria

***5120** VILLASUR VILLALBA CESAR No haber transcurrido 2 años desde la toma de posesión del último destino 
obtenido mediante concurso de traslados

CV: BOCYL-D-22122021-23


	Marcadores de estructura
	B.1. Nombramientos, Situaciones e Incidencias


		2021-12-22T07:30:05+0100
	Consejería de Transparencia,Ordenación del Territorio y Acción Exterior - S4711001J - Valladolid
	BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN
	Firma BOCYL




